
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr IX/74/2024 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/74/2024 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego poz. 4826) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

1. „Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Bodzechów – sołtysowi, 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w przepisach dotyczących należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej. 

2. Podróżą służbową jest podróż podjęta przez przewodniczącego organu wykonawczych jednostki 
pomocniczej Gminy Bodzechów – sołtysa, poza granice Gminy Bodzechów, w celu wykonywania zadania 
mającego bezpośredni związek z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, 
a także środek transportu do odbycia podróży służbowej określa w poleceniu podróży służbowej Wójt Gminy 
Bodzechów. 

4. Na wniosek przewodniczącego organu jednostki pomocniczej – sołtysa, Wójt Gminy Bodzechów może 
wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy. 
W takim przypadku przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek określonych w Rozporządzeniu 
właściwego Ministra w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

5. Wniosek o zwrot kosztów podróży służbowej składa się do Wójta Gminy Bodzechów. 

6. Należności z tytułu zwrotu kosztów podroży służbowej wypłacane będą w terminie 14 dni od dnia 
złożenia wniosku o zwrot kosztów podróży służbowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 455



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 455


	UCHWAŁA NR XII/96/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T13:00:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




